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Forslag til skolerute 2026 -2027

RKG oppvekst, KS Agder og Statsforvalteren i Agder har utarbeidet forslag til felles skolerute for
grunn- og videregaende skoler for skoledret 2026-2027. Skoleruta er koordinert slik at Agder har lik
skolerute i samsvar med tidligere praksis.

Vi viser til § 2-2 i oppleeringslova som pdlegger kommunen & fastsette forskrift om skole- og
feriedager for elevene og at denne skal vaere tilpasset avvikling av nasjonale prever og eksamener.
Tilsvarende gjelder for fylkeskommunen, jf oppleeringslova § 3-2.

Forslaget er utarbeidet ut fra disse forutsetningene:

e Skoleruta skal ligge innenfor en ytre ramme pa 45 sammenhengende uker og skal omfatte
minst 38 skoleuker for elevene, jf 88 2-2 og 3-2 i opplaringslova. Skolestart for elevene er
lagt til uke 3312026 og skoleslutt til uke 24 i 2027.

e Kommunene/fylkeskommunene skal legge til rette for planleggingsdager/eventuelle kurs -og
kompetanseutviklingsdager.

e Hpstferien er lagt til uke 40. Tidspunktet for nasjonale prever vil ogsa ha betydning for
tidspunktet for hastferien. Det er normalt ikke nasjonale praver i uke 40 og 41.

e Skolefri fredag 16. oktober i uke 42 (Serlandske Laererstevne). Vinterferien er lagt til uke 8 i
2027.

Forslagene sendes ut av Statsforvalteren i Agder pa vegne av RKG Oppvekst, statsforvalteren og KS -
for videre behandling i kommuner og regioner. Regionene gir sine innspill til matet i RKG Oppvekst
3.november hvor endelig forslag skal vedtas.

Med hilsen
Ingunn Lund (e.f.) Bjarne Thorsen
konst. direkter seniorradgiver
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Forslag skoleruta skolearet 2026 — 2027

Hgst 2026
MANED SKOLEDAGER | MERKNAD
AUGUST 13 Skolestart torsdag 13. august (Uke 33)
SEPTEMBER | 19
OKTOBER 19 Hgstferie uke 40 (28. september - 2. oktober) Sgrlandske
leererstevne: Fredag 16. oktober
NOVEMBER | 21
DESEMBER 13 Siste skoledag for jul torsdag 17. desember, Juleferie 21. desember
- 4. januar
Var 2027
MANED SKOLEDAGER MERKNAD
JANUAR 19 F@rste skoledag tirsdag 5. januar
FEBRUAR 15 Vinterferie uke 8 (22. februar - 26. februar)
MARS 17 Paskeferie fra og med 22. mars til og med mandag 29. mars
APRIL 22
MAI 18 Kristi himmelfartsdag torsdag 6. mai, Fri innklemt fredag 7. mai,
fri mandag 17. mai Grunnlovsdag
JUNI 14 Siste skoledag: fredag 18. juni

Antall skoledager skolearet 2026 — 2027: 190




Mottakere:
Farsund kommune
Flekkefjord kommune
Vennesla kommune
Aseral kommune
Sirdal kommune
Kvinesdal kommune
Haegebostad kommune
Arendal kommune
Birkenes kommune
Bygland kommune
Bykle kommune
Evje og Hornnes kommune
Froland kommune
Gjerstad kommune
Grimstad kommune
Iveland kommune
Lillesand kommune
Risgr kommune
Tvedestrand kommune
Valle kommune
Vegarshei kommune
Amli kommune
Kristiansand kommune
Lindesnes kommune
Lyngdal kommune
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Postboks 100
Kirkegaten 50
Postboks 25
Gardsvegen 68
Tonstad

Nesgata 11
Birkeland
Postboks 123
Postboks 115
Kommunehuset
Sarvsvegen 14
Kasernevegen 19
Frolandsveien 995
Gjerstadveien 1335
Postboks 123
Frikstadveien 20
Postboks 23
Postboks 158
Postboks 38
Postboks 4
Molandsveien 11
Gata 5

Postboks 4
Nordre Heddeland 26
Postboks 353

4552
4400
4701
4540
4440
4480
4595
4891
4795
4745
4754
4735
4820
4980
4891
4724
4791
4952
4901
4746
4985
4865
4685
4534
4577

FARSUND
FLEKKEFJORD
VENNESLA
ASERAL
TONSTAD
KVINESDAL
TINGVATN
GRIMSTAD
BIRKELAND
BYGLAND
BYKLE

EVJE
FROLAND
GJERSTAD
GRIMSTAD
IVELAND
LILLESAND
RISOR
TVEDESTRAND
VALLE
VEGARSHEI
AMLI
NODELAND
MARNARDAL
LYNGDAL



	Forslag til skolerute 2026 -2027

